平成   年  月  日

  年           さん

保護者の方へ                                                    青梅市立第五小学校

                                 校 長 中島 太

出席停止のお知らせ

 お子さんは、学校保健安全法第１９条に基づいて、出席停止の扱いになりますのでご家庭で医師と相

談の上、適切な処置をとられますようにお願いします。

なお「出席停止」は欠席扱いにはなりませんので、ご家庭で安静にしてください。

医師より、登校の許可がおりましたら下記の報告書を保護者の責任において記入、押印の上、学校に提

出して下さい。なお、医師が記入の場合は費用がかかります。

報 告 書

青梅市立第五小学校長殿

上記のとおり登校の許可がありましたので報告します。

平成  年  月  日

保 護 者 氏 名              印

年   組 児 童 名

病  名 インフルエンザ（    型）

期  間 平成   年   月   日 ～  年   月    日

受診した

医療機関名

下記の報告書は保護者の方がご記入下さい。

記入するのは、保護者の方ですが、登校時には、医師の許可を必ず受け、出席停止期間を守ってください。